
 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 27

 
 

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân, các Tổ 
ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương khóa X, kỳ họp 
thứ 11thông qua ngày 21 tháng 7 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./. 

 CHỦ TỊCH 
ðã ký: Nguyễn Văn Lộc 

 
 

                             1 / 17



 

28 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH DƯƠNG 

Số: 26/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Dương, ngày 26 tháng 7 năm 2023 

NGHỊ QUYẾT 
Sửa ñổi, bổ sung Nghị quyết số 41/NQ-HðND ngày 12 tháng 12 năm 2022 

của Hội ñồng nhân dân tỉnh về Danh mục công trình, dự án thuộc diện thu hồi ñất và 
chuyển mục ñích sử dụng ñất trồng lúa trong năm 2023  

trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG 
KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 11 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của 37 Luật có liên quan ñến quy 

hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 43/2014/Nð-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 

quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật ðất ñai; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 148/2020/Nð-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính 

phủ sửa ñổi, bổ sung một số nghị ñịnh quy ñịnh chi tiết thi hành Luật ðất ñai; 

Xét Tờ trình số 3419/TTr-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc sửa ñổi, bổ sung Nghị quyết số 41/NQ-HðND ngày 12 tháng 12 năm 

2022 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về Danh mục công trình, dự án thuộc diện thu hồi ñất 

và chuyển mục ñích sử dụng ñất trồng lúa trong năm 2023 trên ñịa bàn tỉnh Bình 

Dương;Báo cáo thẩm tra số 63/BC-HðND ngày 19 tháng 7 năm 2023 của Ban Kinh tế 

- Ngân sách; ý kiến thảo luận của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung Nghị quyết số 41/NQ-HðND ngày 12 tháng 12 năm 
2022 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về Danh mục công trình, dự án thuộc diện thu hồi ñất 
và chuyển mục ñích sử dụng ñất trồng lúa trong năm 2023 trên ñịa bàn tỉnh Bình 
Dương như sau: 

                             2 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 29

 
 

1. Bổ sung 27 công trình, dự án thu hồi ñất với diện tích 812,85ha. 

(Chi tiết ñính kèm Phụ lục I) 

2. ðiều chỉnh (tên gọi, vị trí, diện tích) 09 công trình, dự án tại Nghị quyết số 
41/NQ-HðND ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Hội ñồng nhân dân tỉnh, diện tích 
chênh lệch giảm 32,4ha. 

(Chi tiết ñính kèm Phụ lục II) 

3. Những công trình, dự án tại Nghị quyết số 41/NQ-HðND ngày 12 tháng 12 
năm 2022 của Hội ñồng nhân dân tỉnh không có tên trong các Phụ lục kèm theo Nghị 
quyết này vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh: 

1. Tiếp tục xem xét giải quyết việc chuyển mục ñích sử dụng ñất trồng lúa sang 
ñất phi nông nghiệp ñối với 01 dự án có nguồn gốc ñất do các tổ chức kinh tế nhận 
chuyển nhượng quyền sử dụng ñất của hộ gia ñình, cá nhân ñã chuyển ñổi mục ñích sử 
dụng ñất trồng lúa và ñược thống kê là loại ñất khác nhưng trên giấy chứng nhận quyền 
sử dụng ñất còn thể hiện mục ñích là ñất trồng lúa với diện tích 9,5ha ñể thực hiện dự án 
ñầu tư phù hợp với quy hoạch sử dụng ñất ñã ñược phê duyệt và quy ñịnh pháp luật(Chi 
tiết ñính kèm Phụ lục I). 

2. Tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này theo ñúng quy ñịnh của pháp luật. 

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân, các Tổ 
ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương khóa X, kỳ họp 
thứ 11 thông qua ngày 21 tháng 7 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./. 

 CHỦ TỊCH 
ðã ký: Nguyễn Văn Lộc 

 

                             3 / 17



 

30 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 

 

P
hụ

 lụ
c 

I 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 C
Ô

N
G

 T
R

ÌN
H

, D
Ự

 Á
N

 T
H

U
Ộ

C
 D

IỆ
N

 T
H

U
 H

Ồ
I 

ð
Ấ

T
 V

À
 C

H
U

Y
Ể

N
 M

Ụ
C

 ð
ÍC

H
 S

Ử
 D

Ụ
N

G
 ð

Ấ
T

 
T

R
Ồ

N
G

 L
Ú

A
 B

Ổ
 S

U
N

G
 T

H
Ự

C
 H

IỆ
N

 T
R

O
N

G
 N

Ă
M

 2
02

3 
T

R
Ê

N
 ð

ỊA
 B

À
N

 T
ỈN

H
 B

ÌN
H

 D
Ư

Ơ
N

G
 

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

26
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

26
 th

án
g 

7 
nă

m
 2

02
3 

củ
a 

H
ội

 ñ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
) 

 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

A
 

C
Ô

N
G

 T
R

ÌN
H

 T
H

U
 H

Ồ
I 

ð
Ấ

T
 

27
 

81
2,

89
 

0,
04

 
81

2,
85

 
  

  
  

  

A
.1

 

C
Ô

N
G

 T
R

ÌN
H

 T
H

U
 H

Ồ
I 

ð
Ấ

T
 ð

Ể
 T

H
Ự

C
 H

IỆ
N

 D
Ự

 
Á

N
 X

Â
Y

 D
Ự

N
G

 K
Ế

T
 C

Ấ
U

 
H

Ạ
 

T
Ầ

N
G

 
K

Ỹ
 

T
H

U
Ậ

T
 

C
Ủ

A
 ð

ỊA
 P

H
Ư

Ơ
N

G
 

24
 

18
5,

89
 

0,
04

 
18

5,
85

 
  

  
  

  

I 
T

hà
nh

 p
hố

 T
h

ủ 
D

ầu
 M

ột
 

1 
2,

04
 

  
2,

04
 

  
  

  
  

1 

D
ự 

án
 

ñầ
u 

tư
 

xâ
y 

dự
ng

 
ñư

ờn
g 

V
àn

h 
ð

ai
 4

 t
hà

nh
 p

hố
 

H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
ño

ạn
 t

ừ
 C

ầu
 

T
hủ

 
B

iê
n 

- 
sô

ng
 

S
ài

 
G

òn
 

(g
ia

i ñ
oạ

n 
1)

 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

dự
 á

n 
ð

ầu
 tư

 
X

ây
 

dự
ng

 
cô

ng
 

tr
ìn

h 
gi

ao
 

th
ôn

g 

2,
04

 
  

2,
04

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
H

òa
 P

hú
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

N
gh

ị 
Q

uy
ết

 
số

 
09

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
19

/5
/2

02
3 

củ
a 

H
ội

 
ñồ

ng
 

nh
ân

 
dâ

n 
tỉ

nh
 B

ìn
h 

D
ươ

ng
 v

ề 
ch

ấp
 

th
uậ

n 
ch

ủ 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
 d

ự
 

án
 

th
eo

 
ph

ươ
ng

 
th

ức
 

ñố
i 

tá
c 

cô
ng

 tư
 (

P
P

P
) 

II
 

T
hà

nh
 p

hố
 T

h
uậ

n 
A

n
 

4 
5,

64
 

0,
00

 
5,

64
 

  
  

  
  

                             4 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 31

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

1 

T
rụ

c 
th

oá
t 

nư
ớc

 B
ưn

g 
B

ịp
 -

 
S

uố
i 

C
át

: 
hạ

ng
 m

ục
 c

ốn
g 

qu
a 

ñư
ờn

g 
H

ồ 
V

ăn
 

M
ên

 
tr

ên
 

kê
nh

 s
uố

i c
on

 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

dự
 á

n 
tỉ

nh
 

0,
15

 
  

0,
15

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
A

n 
T

hạ
nh

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 3

76
9/

Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
28

/1
2/

20
22

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 
về

 
vi

ệc
 

gi
ao

 
K

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 n
ăm

 2
02

3 
vố

n 
ng

ân
 

sá
ch

 ñ
ịa

 p
hư

ơ
ng

. 
S

ố 
th

ứ
 

tự
 

29
 

P
hụ

 
lụ

c 
IV

, 
vố

n 
th

ự
c 

hi
ện

 d
ự

 á
n:

 6
0.

00
0 

tr
iệ

u 
ñồ

ng
  

2 

X
ây

 
dự

ng
 

m
ới

 
ñư

ờn
g 

N
gu

yễ
n 

C
hí

 
T

ha
nh

 
nố

i 
dà

i 
(b

ổ 
su

ng
 n

út
 G

ia
o 

vớ
i 

ñư
ờn

g 
V

àn
h 

ð
ai

 3
) 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

T
hu

ận
 

A
n 

0,
01

 
  

0,
01

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
A

n 
T

hạ
nh

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
88

98
/Q

ð
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

27
/1

2/
20

22
 

củ
a 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

T
hu

ận
 A

n 
về

 K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
3.

 S
ố 

th
ứ 

tự
 1

9 
P

hụ
 l

ục
 V

, 
vố

n 
th

ực
 

hi
ện

 
dự

 
án

: 
10

.0
00

 
tr

iệ
u 

ñồ
ng

  

3 
D

ự 
án

 
T

ru
ng

 
tâ

m
 

vă
n 

hó
a 

T
hể

 
dụ

c 
T

hể
 

th
ao

 
th

ị 
xã

 
T

hu
ận

 A
n 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

T
hu

ận
 

A
n 

5,
40

 
  

5,
40

 
  

L
ái

 T
hi

êu
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
88

98
/Q

ð
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

27
/1

2/
20

22
 

củ
a 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

T
hu

ận
 A

n 
về

 K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
3.

 S
ố 

th
ứ 

tự
 6

1 
P

hụ
 l

ục
 V

, 
vố

n 
th

ực
 

hi
ện

 
dự

 
án

: 
5.

78
5 

tr
iệ

u 
ñồ

ng
  

4 
ð

ườ
ng

 T
hu

ận
 G

ia
o 

03
 n

ối
 

dà
i 

U
B

N
D

 
ph

ườ
ng

 
T

hu
ận

 
G

ia
o,

 
th

àn
h 

ph
ố 

T
hu

ận
 

A
n 

0,
08

 
  

0,
08

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
T

hu
ận

 G
ia

o 
X

ã 
hộ

i 
hó

a 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
10

17
/Q

ð
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

27
/3

/2
02

3 
củ

a 
U

B
N

D
 

th
àn

h 
ph

ố 
T

hu
ận

 
A

n 
về

 
vi

ệc
 

ph
ê 

du
yệ

t c
hủ

 t
rư

ơn
g 

ñầ
u 

tư
 d

ự
 

án
 

II
I 

T
hà

nh
 p

hố
 D

ĩ A
n

 
1 

0,
09

 
0,

04
 

0,
05

 
  

  
  

  

                             5 / 17



 

32 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

1 

D
ự 

án
 

nâ
ng

 
cấ

p 
m

ở 
rộ

ng
 

tu
yế

n 
ñư

ờn
g 

kế
t 

nố
i 

dự
 á

n 
K

hu
 c

hu
ng

 c
ư 

ca
o 

tầ
ng

 k
ết

 
hợ

p 
th

ươ
ng

 m
ại

 d
ịc

h 
vụ

 v
ăn

 
ph

òn
g 

dẫ
n 

ra
 t

uy
ến

 Q
L

 1
A

, 
ph

ườ
ng

 A
n 

B
ìn

h 

C
ôn

g 
ty

 
C

ổ 
ph

ần
 

kh
ác

h 
sạ

n 
ñầ

u 
tư

 K
im

 
S

ơn
 

0,
09

 
0,

04
 

0,
05

 

M
ột

 p
hầ

n 
th

ửa
 ñ

ất
 

số
 6

50
, 6

51
, 6

52
, 

16
83

, 1
71

2 
tờ

 b
ản

 
ñồ

 s
ố 

34
 (

9A
B

.4
) 

A
n 

B
ìn

h 
D

oa
nh

 
ng

hi
ệp

 

V
ăn

 b
ản

 s
ố 

11
82

/U
B

N
D

-
K

T
 

ng
ày

 
24

/5
/2

02
3 

củ
a 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

D
ĩ 

A
n 

về
 v

iệ
c 

ñầ
u 

tư
, 

m
ở 

rộ
ng

 
tu

yế
n 

dư
ờn

g 
kế

t 
nố

i 
dự

 á
n 

K
hu

 c
hu

ng
 c

ư 
ca

o 
tầ

ng
 k

ết
 

hợ
p 

th
ươ

ng
 

m
ại

 
dị

ch
 

vụ
 

vă
n 

ph
òn

g 
dẫ

n 
ra

 tu
yế

n 
Q

L
 

1A
, p

hư
ờn

g 
A

n 
B

ìn
h 

IV
 

T
hà

nh
 p

hố
 T

ân
 U

yê
n

 
1 

11
5,

00
 

0,
00

 
11

5,
00

 
  

  
  

  

1 

D
ự 

án
 

ñầ
u 

tư
 

xâ
y 

dự
ng

 
ñư

ờn
g 

V
àn

h 
ð

ai
 4

 t
hà

nh
 p

hố
 

H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
ño

ạn
 t

ừ
 C

ầu
 

T
hủ

 
B

iê
n 

- 
sô

ng
 

S
ài

 
G

òn
 

(g
ia

i ñ
oạ

n 
1)

 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

dự
 á

n 
ð

ầu
 tư

 
X

ây
 

dự
ng

 
cô

ng
 

tr
ìn

h 
gi

ao
 

th
ôn

g 

11
5,

00
 

  
11

5,
00

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 

U
yê

n 
H

ưn
g,

 
H

ội
 N

gh
ĩa

, 
V

ĩn
h 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

N
gh

ị 
Q

uy
ết

 
số

 
09

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
19

/5
/2

02
3 

củ
a 

H
ội

 
ñồ

ng
 

nh
ân

 
dâ

n 
tỉ

nh
 B

ìn
h 

D
ươ

ng
 v

ề 
ch

ấp
 

th
uậ

n 
ch

ủ 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
 d

ự
 

án
 

th
eo

 
ph

ươ
ng

 
th

ức
 

ñố
i 

tá
c 

cô
ng

 tư
 (

P
P

P
) 

V
 

T
hị

 x
ã 

B
ến

 C
át

 
1 

0,
65

 
0,

00
 

0,
65

 
  

  
  

  

1 
ð

ườ
ng

 
từ

 
T

rạ
m

 
y 

tế
 

xã
 

A
n 

ð
iề

n 
ñế

n 
T

rư
ờn

g 
T

H
C

S 
xã

 A
n 

ð
iề

n,
 x

ã 
A

n 
ð

iề
n 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

dự
 á

n 
ð

ầu
 tư

 
X

ây
 

dự
ng

 th
ị 

xã
 B

ến
 

C
át

 

0,
65

 
  

0,
65

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
A

n 
ð

iề
n 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
29

14
/Q

ð
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

28
/1

2/
20

22
 

củ
a 

U
B

N
D

 t
hị

 x
ã 

B
ến

 C
át

 
về

 g
ia

o 
K

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 n
ăm

 2
02

3.
 S

T
T

 5
8,

 
P

hụ
 l

ục
 2

, 
T

ra
ng

 5
, 

số
 v

ốn
 

th
ực

 h
iệ

n 
4.

00
0 

tr
iệ

u 
ñồ

ng
 

V
I 

H
uy

ện
 P

hú
 G

iá
o 

4 
5,

44
 

0,
00

 
5,

44
 

  
  

  
  

                             6 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 33

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

1 
T

ru
ng

 t
âm

 v
ăn

 h
óa

 t
hể

 t
ha

o 
xã

 P
hư

ớc
 H

òa
 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

dự
 á

n 
ð

ầu
 tư

 
X

ây
 

dự
ng

 
hu

yệ
n 

P
hú

 G
iá

o 

5,
00

 
  

5,
00

 
M

ột
 p

hầ
n 

th
ửa

 ñ
ất

 
số

 9
0,

 tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 5
7 

P
hư

ớc
 H

òa
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
86

5/
Q

ð
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

26
/1

2/
20

22
 

củ
a 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

P
hú

 
G

iá
o 

về
 v

iệ
c 

gi
ao

 c
hỉ

 t
iê

u 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 

nă
m

 
20

23
. 

V
ốn

 
th

ực
 

hi
ện

 
cô

ng
 

tá
c 

ñề
n 

bù
 

nă
m

 
20

23
: 

6.
53

5 
tr

iệ
u 

ñồ
ng

 

2 
N

ân
g 

cấ
p 

B
T

X
M

 
ñư

ờn
g 

P
hư

ớc
 S

an
g 

05
 

U
B

N
D

 
xã

 P
hư

ớc
 

S
an

g,
 

hu
yệ

n 
P

hú
 G

iá
o 

0,
07

 
  

0,
07

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
P

hư
ớc

 S
an

g 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
57

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
04

/4
/2

02
3 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

P
hư

ớc
 S

an
g 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
Q

uy
ết

 
ñị

nh
 

số
 

86
5/

Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
26

/1
2/

20
22

 
củ

a 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
P

hú
 

G
iá

o 
về

 v
iệ

c 
gi

ao
 c

hỉ
 t

iê
u 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

. 
V

ốn
 

ph
ân

 
cấ

p 
xã

 
P

hư
ớc

 
S

an
g 

th
ực

 h
iệ

n 
nă

m
 2

02
3:

 
3.

37
5 

tr
iệ

u 
ñồ

ng
 

3 
N

ân
g 

cấ
p 

B
T

X
M

 
ñư

ờn
g 

P
hư

ớc
 S

an
g 

08
 

U
B

N
D

 
xã

 P
hư

ớc
 

S
an

g,
 

hu
yệ

n 
P

hú
 G

iá
o 

0,
06

 
  

0,
06

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
P

hư
ớc

 S
an

g 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
57

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
04

/4
/2

02
3 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

P
hư

ớc
 S

an
g 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
Q

uy
ết

 
ñị

nh
 

số
 

86
5/

Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
26

/1
2/

20
22

 
củ

a 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
P

hú
 

G
iá

o 
về

 v
iệ

c 
gi

ao
 c

hỉ
 t

iê
u 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

. 
V

ốn
 

ph
ân

 
cấ

p 
xã

 
P

hư
ớc

 
S

an
g 

th
ực

 h
iệ

n 
nă

m
 2

02
3:

 
3.

37
5 

tr
iệ

u 
ñồ

ng
 

                             7 / 17



 

34 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

4 
N

ân
g 

cấ
p 

B
T

X
M

 
ñư

ờ
ng

 
B

àu
 C

hâ
n 

M
ẫn

 

U
B

N
D

 
xã

 P
hư

ớc
 

S
an

g,
 

hu
yệ

n 
P

hú
 G

iá
o 

0,
31

 
  

0,
31

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
P

hư
ớc

 S
an

g 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
56

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
04

/4
/2

02
3 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

P
hư

ớc
 S

an
g 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
Q

uy
ết

 
ñị

nh
 

số
 

86
5/

Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
26

/1
2/

20
22

 
củ

a 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
P

hú
 

G
iá

o 
về

 v
iệ

c 
gi

ao
 c

hỉ
 t

iê
u 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

. 
V

ốn
 

ph
ân

 
cấ

p 
xã

 
P

hư
ớc

 
S

an
g 

th
ực

 h
iệ

n 
nă

m
 2

02
3:

 
3.

37
5 

tr
iệ

u 
ñồ

ng
 

V
II

 
H

uy
ện

 B
ắc

 T
ân

 U
yê

n 
2 

54
,0

0 
0,

00
 

54
,0

0 
  

  
  

  

1 

D
ự 

án
 

ñầ
u 

tư
 

xâ
y 

dự
ng

 
ñư

ờn
g 

V
àn

h 
ð

ai
 4

 t
hà

nh
 p

hố
 

H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
ño

ạn
 t

ừ
 C

ầu
 

T
hủ

 
B

iê
n 

- 
sô

ng
 

S
ài

 
G

òn
 

(g
ia

i ñ
oạ

n 
1)

 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

dự
 á

n 
ð

ầu
 tư

 
X

ây
 

dự
ng

 
cô

ng
 

tr
ìn

h 
gi

ao
 

th
ôn

g 

24
,0

0 
  

24
,0

0 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 

ð
ất

 C
uố

c,
 

T
ân

 L
ập

, 
B

ìn
h 

M
ỹ 

N
gâ

n 
sá

ch
 

N
gh

ị 
Q

uy
ết

 
số

 
09

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
19

/5
/2

02
3 

củ
a 

H
ội

 
ñồ

ng
 

nh
ân

 
dâ

n 
tỉ

nh
 B

ìn
h 

D
ươ

ng
 v

ề 
ch

ấp
 

th
uậ

n 
ch

ủ 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
 d

ự
 

án
 

th
eo

 
ph

ươ
ng

 
th

ức
 

ñố
i 

tá
c 

cô
ng

 tư
 (

P
P

P
) 

                             8 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 35

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

2 
D

ự 
án

 x
ây

 d
ựn

g 
ñư

ờn
g 

T
hủ

 
B

iê
n 

- 
ð

ất
 C

uố
c 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

dự
 á

n 
ð

ầu
 tư

 
X

ây
 

dự
ng

 
cô

ng
 

tr
ìn

h 
gi

ao
 

th
ôn

g 

30
,0

0 
  

30
,0

0 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
 T

hư
ờn

g 
T

ân
, T

ân
 M

ỹ 
N

gâ
n 

sá
ch

 

N
gh

ị 
Q

uy
ết

 
số

 
37

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
12

/1
2/

20
22

 
củ

a 
H

ội
 

ñồ
ng

 
nh

ân
 

dâ
n 

tỉ
nh

 B
ìn

h 
D

ươ
ng

 v
ề 

ñi
ều

 
ch

ỉn
h 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
 ñ

ầu
 tư

 d
ự

 
án

; 
Q

uy
ết

 
ñị

nh
 

số
 

72
8a

/Q
ð

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

31
/3

/2
01

6 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
Q

uy
ết

 
ñị

nh
 

số
 

37
69

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
28

/1
2/

20
22

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 
về

 
vi

ệc
 

gi
ao

 K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
3 

vố
n 

ng
ân

 s
ác

h 
ñị

a 
ph

ươ
ng

. 
S

ố 
th

ứ 
tự

 3
5 

P
hụ

 l
ục

 I
V

, 
vố

n 
th

ực
 h

iệ
n 

dự
 á

n:
 5

5.
00

0 
tr

iệ
u 

ñồ
ng

  

V
II

I 
H

uy
ện

 D
ầu

 T
iế

ng
 

10
 

3,
03

 
0,

00
 

3,
03

 
  

  
  

  

1 
N

ân
g 

cấ
p 

ñư
ờn

g 
G

T
N

T
 

từ
 

ð
H

 7
16

 ñ
ến

 n
hà

 ô
ng

 P
ho

ng
 

ấp
 B

ờ 
C

ản
g,

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

U
B

N
D

 
xã

 L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
50

 
  

0,
50

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
33

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
14

/3
/2

02
3 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
15

/1
2/

20
22

 
củ

a 
H

ð
N

D
 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

về
 

ph
ê 

ch
uẩ

n 
kế

 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

; 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
40

/N
Q

-H
ð

N
D

 
ng

ày
 

24
/1

2/
20

22
 c

ủa
 H

ð
N

D
 x

ã 
L

on
g 

T
ân

 v
ề 

kế
 h

oạ
ch

 ñ
ầu

 
tư

 
cô

ng
 

nă
m

 
20

23
. 

V
ốn

 
th

ực
 

hi
ện

 
dự

 
án

: 
3.

80
0 

tr
iệ

u 
ñồ

ng
 

                             9 / 17



 

36 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

2 
N

ân
g 

cấ
p 

B
T

N
 ñ

ườ
ng

 G
T

N
T

 
từ

 ð
H

 7
16

 ñ
ến

 n
hà

 ô
ng

 L
iê

m
 

ấp
 B

ờ 
C

ản
g 

xã
 L

on
g 

T
ân

 

U
B

N
D

 
xã

 L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
10

 
  

0,
10

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
X

ã 
hộ

i 
hó

a 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
32

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
14

/3
/2

02
3 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
15

/1
2/

20
22

 
củ

a 
H

ð
N

D
 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

về
 

ph
ê 

ch
uẩ

n 
kế

 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

; 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
40

/N
Q

-H
ð

N
D

 
ng

ày
 

24
/1

2/
20

22
 c

ủa
 H

ð
N

D
 x

ã 
L

on
g 

T
ân

 v
ề 

kế
 h

oạ
ch

 ñ
ầu

 
tư

 
cô

ng
 

nă
m

 
20

23
. 

V
ốn

 
(x

ã 
hộ

i 
hó

a)
 t

hự
c 

hi
ện

 d
ự 

án
: 

1.
80

0 
tr

iệ
u 

ñồ
ng

 

3 

S
ửa

 
ch

ữa
, 

dặ
m

 
vá

 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
G

T
N

T
 

từ
 

ð
T

 
74

9D
 

ñế
n 

nh
à 

bà
 

N
gà

n 
ấp

 
B

ờ 
C

ản
g,

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

U
B

N
D

 
xã

 L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
20

 
  

0,
20

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
40

4/
Q

ð
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

11
/1

0/
20

22
 

củ
a 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 v
ề 

vi
ệc

 p
hê

 d
uy

ệt
 d

ự
 

án
; 

N
gh

ị 
qu

yế
t 

số
 2

4/
N

Q
-

H
ð

N
D

 
ng

ày
 

15
/1

2/
20

22
 

củ
a 

H
ð

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 
về

 
ph

ê 
ch

uẩ
n 

kế
 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 

nă
m

 
20

23
 

(v
ốn

 
C

hư
ơn

g 
tr

ìn
h 

m
ục

 
ti

êu
 

xâ
y 

dự
ng

 
nô

ng
 

th
ôn

 
m

ới
 

nâ
ng

 
ca

o,
 

ki
ểu

 
m

ẫu
) 

                            10 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 37

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

4 

N
ân

g 
cấ

p,
 

sử
a 

ch
ữa

 
ñư

ờn
g 

G
T

N
T

 L
on

g 
T

ân
 7

1 
(ñ

oạ
n 

từ
 

ð
H

 7
16

 ñ
ến

 ñ
ất

 ô
ng

 P
hà

ng
 ấ

p 
H

ố 
ð

á,
 x

ã 
L

on
g 

T
ân

 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
20

 
  

0,
20

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
19

2/
Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
11

/1
1/

20
22

 c
ủa

 
U

B
N

D
 x

ã 
L

on
g 

T
ân

 v
ề 

vi
ệc

 
ph

ê 
du

yệ
t 

dự
 á

n;
 N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-H
ð

N
D

 
ng

ày
 

15
/1

2/
20

22
 

củ
a 

H
ð

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 
về

 
ph

ê 
ch

uẩ
n 

kế
 h

oạ
ch

 ñ
ầu

 t
ư 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

 
(v

ốn
 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
m

ục
 

ti
êu

 
xâ

y 
dự

ng
 

nô
ng

 
th

ôn
 

m
ới

 
nâ

ng
 

ca
o,

 
ki

ểu
 m

ẫu
) 

5 

N
ấn

g 
câ

p 
bê

 t
ôn

g 
nh

ựa
 ñ

ườ
ng

 
G

T
N

T
 t

ừ 
ð

T
 7

49
A

 ñ
ến

 n
hà

 
ôn

g 
C

hâ
u,

 ấ
p 

L
on

g 
C

hi
ểu

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
30

 
  

0,
30

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
49

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

30
/3

/2
02

2 
củ

a 
U

B
N

D
 x

ã 
L

on
g 

T
ân

 v
ề 

vi
ệc

 
ph

ê 
du

yệ
t 

dự
 á

n;
 N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-H
ð

N
D

 
ng

ày
 

15
/1

2/
20

22
 

củ
a 

H
ð

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 
về

 
ph

ê 
ch

uẩ
n 

kế
 h

oạ
ch

 ñ
ầu

 t
ư 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

 
(v

ốn
 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
m

ục
 

ti
êu

 
xâ

y 
dự

ng
 

nô
ng

 
th

ôn
 

m
ới

 
nâ

ng
 

ca
o,

 
ki

ểu
 m

ẫu
) 

6 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
tô

ng
 n

hự
a 

ñư
ờn

g 
G

T
N

T
 (

từ
 ð

T
 7

49
A

 ñ
ến

 n
hà

 
ôn

g 
T

hà
nh

) 
ấp

 C
ốn

g 
Q

uẹ
o,

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
14

 
  

0,
14

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
50

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

30
/3

/2
02

2 
củ

a 
U

B
N

D
 x

ã 
L

on
g 

T
ân

 v
ề 

vi
ệc

 
ph

ê 
du

yệ
t 

dự
 á

n;
 N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-H
ð

N
D

 
ng

ày
 

15
/1

2/
20

22
 

củ
a 

H
ð

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 
về

 
ph

ê 
ch

uẩ
n 

kế
 h

oạ
ch

 ñ
ầu

 t
ư 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

 
(v

ốn
 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
m

ục
 

ti
êu

 
xâ

y 
dự

ng
 

nô
ng

 
th

ôn
 

m
ới

 
nâ

ng
 

ca
o,

 
ki

ểu
 m

ẫu
) 

                            11 / 17



 

38 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

7 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
tô

ng
 

nh
ựa

 
ñư

ờn
g 

G
T

N
T

 (
từ

 ð
T

 7
49

D
 

ñế
n 

nh
à 

ôn
g 

N
gu

yê
n)

 
ấp

 
V

ũn
g 

T
ây

, x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

U
B

N
D

 
xã

 L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
31

 
  

0,
31

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
51

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
30

/3
/2

02
2 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
15

/1
2/

20
22

 
củ

a 
H

ð
N

D
 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

về
 

ph
ê 

ch
uẩ

n 
kế

 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

 
(v

ốn
 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
m

ục
 

ti
êu

 
xâ

y 
dự

ng
 

nô
ng

 
th

ôn
 

m
ới

 
nâ

ng
 

ca
o,

 
ki

ểu
 

m
ẫu

) 

8 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
tô

ng
 

nh
ựa

 
ñư

ờn
g 

G
T

N
T

 
(t

ừ 
ð

T
74

9A
 

ñế
n 

lô
 2

7)
 ấ

p 
L

on
g 

C
hi

ểu
, 

xã
 

L
on

g 
T

ân
 

U
B

N
D

 
xã

 L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
48

 
  

0,
48

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
52

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
30

/3
/2

02
2 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
15

/1
2/

20
22

 
củ

a 
H

ð
N

D
 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

về
 

ph
ê 

ch
uẩ

n 
kế

 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

 
(v

ốn
 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
m

ục
 

ti
êu

 
xâ

y 
dự

ng
 

nô
ng

 
th

ôn
 

m
ới

 
nâ

ng
 

ca
o,

 
ki

ểu
 

m
ẫu

) 

                            12 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 39

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

9 

N
ân

g 
cấ

p 
sỏ

i 
ñỏ

 
ñư

ờn
g 

G
T

N
T

 (
từ

 ð
T

 7
49

D
 ñ

ến
 ñ

ất
 

ôn
g 

T
iề

n)
 ấ

p 
H

óc
 M

ăn
g,

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

U
B

N
D

 
xã

 L
on

g 
T

ân
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
50

 
  

0,
50

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
L

on
g 

T
ân

 
N

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
82

/Q
ð

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
04

/5
/2

02
2 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã 

L
on

g 
T

ân
 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t 
dự

 á
n;

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-
H

ð
N

D
 

ng
ày

 
15

/1
2/

20
22

 
củ

a 
H

ð
N

D
 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

về
 

ph
ê 

ch
uẩ

n 
kế

 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 
nă

m
 

20
23

 
(v

ốn
 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
m

ục
 

ti
êu

 
xâ

y 
dự

ng
 

nô
ng

 
th

ôn
 

m
ới

 
nâ

ng
 

ca
o,

 
ki

ểu
 

m
ẫu

) 

10
 

N
ân

g 
cấ

p 
ñư

ờn
g 

G
T

N
T

 T
ừ 

ð
H

 7
13

 ñ
ến

 n
gã

 3
 n

hà
 ô

ng
 

N
hả

y,
 

ấp
 

S
uố

i 
C

át
 

(T
ha

nh
 

T
uy

ền
 1

15
);

 T
ừ 

nh
à 

bà
 D

ặn
g 

ñế
n 

lô
 4

6 
N

T
C

S
 A

n 
L

ập
, 

ấp
 

ð
ườ

ng
 L

on
g 

(T
ha

nh
 T

uy
ền

 
84

) 

U
B

N
D

 
xã

 T
ha

nh
 

T
uy

ền
, 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

0,
30

 
  

0,
30

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
A

n 
L

ập
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 
số

 
28

4/
Q

ð
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

23
/3

/2
02

3 
củ

a 
U

B
N

D
 

xã
 

T
ha

nh
 

T
uy

ền
 v

ề 
vi

ệc
 p

hê
 d

uy
ệt

 
dự

 
án

; 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
24

/N
Q

-H
ð

N
D

 
ng

ày
 

15
/1

2/
20

22
 

củ
a 

H
ð

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 T
iế

ng
 v

ề 
ph

ê 
ch

uẩ
n 

kế
 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 

nă
m

 
20

23
; 

N
gh

ị 
qu

yế
t 

số
 

52
/N

Q
-H

ð
N

D
 

ng
ày

 
22

/1
2/

20
22

 
củ

a 
H

ð
N

D
 

xã
 

T
ha

nh
 

T
uy

ền
 

về
 

vi
ệc

 
ph

ê 
ch

uẩ
n 

kế
 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 

nă
m

 
20

23
. 

V
ốn

 t
hự

c 
hi

ện
 d

ự
 

án
: 

3.
66

5 
tr

iệ
u 

ñồ
ng

 

A
.2

 

C
Ô

N
G

 T
R

ÌN
H

 T
H

U
 H

Ồ
I 

ð
Ấ

T
 

ð
Ể

 
T

H
Ự

C
 

H
IỆ

N
 

T
H

E
O

 H
ÌN

H
 T

H
Ứ

C
 ð

Ấ
U

 
T

H
Ầ

U
 L

Ự
A

 C
H

Ọ
N

 N
H

À
 

ð
Ầ

U
 T

Ư
 T

H
Ự

C
 H

IỆ
N

 D
Ự

 
Á

N
 K

H
U

 ð
Ô

 T
H

Ị 
M

Ớ
I 

3 
62

7,
00

 
  

62
7,

00
 

  
  

  
  

                            13 / 17



 

40 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 
 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 ñ

ầu
 

tư
 

D
iệ

n 
tí

ch
 k

ế 
ho

ạc
h 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 t
rạ

ng
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 t
hê

m
 

(h
a)

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 á
n 

V
ị t

rí
: 

số
 t

ờ,
 t

hử
a 

C
ấp

 x
ã 

1 
K

hu
 ñ

ô 
th

ị B
ắc

 A
n 

T
ây

 
  

70
,0

0 
  

70
,0

0 
C

ác
 th

ửa
 ñ

ất
 

th
uộ

c 
tờ

 b
ản

 ñ
ồ 

số
 

43
, 4

4,
 4

9,
 5

0 
A

n 
T

ây
 

ð
ấu

 th
ầu

 
th

ực
 h

iệ
n 

dự
 á

n 

P
hù

 h
ợp

 v
ới

 Q
uy

 h
oạ

ch
 s

ử
 

dụ
ng

 ñ
ất

 ñ
ến

 n
ăm

 2
03

0 
th

ị 
xã

 B
ến

 C
át

 v
à 

P
hư

ơn
g 

án
 

kh
ai

 
th

ác
 

qu
ỹ 

ñấ
t,

 
tạ

o 
ng

uồ
n 

th
u 

từ
 ñ

ất
 p

hụ
c 

vụ
 

ph
át

 t
ri

ển
 k

in
h 

tế
 -

 x
ã 

hộ
i 

củ
a 

tỉ
nh

 

2 
K

hu
 ñ

ô 
th

ị ð
ôn

g 
A

n 
T

ây
 

  
28

9,
00

 
  

28
9,

00
 

C
ác

 th
ửa

 ñ
ất

 
th

uộ
c 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 
49

, 5
0,

 5
4,

 5
5,

 5
8,

 
59

, A
n 

T
ây

; 1
0,

 
11

, 1
8,

 1
9,

 P
hú

 
A

n 

A
n 

T
ây

, P
hú

 
A

n 

ð
ấu

 th
ầu

 
th

ực
 h

iệ
n 

dự
 á

n 

P
hù

 h
ợ

p 
vớ

i 
Q

uy
 h

oạ
ch

 
sử

 
dụ

ng
 

ñấ
t 

ñế
n 

nă
m

 
20

30
 t

hị
 x

ã 
B

ến
 C

át
 v

à 
P

hư
ơ

ng
 á

n 
kh

ai
 t

há
c 

qu
ỹ 

ñấ
t,

 t
ạo

 n
gu

ồn
 t

hu
 t

ừ
 ñ

ất
 

ph
ục

 v
ụ 

ph
át

 t
ri

ển
 k

in
h 

tế
 

- 
xã

 h
ội

 c
ủa

 t
ỉn

h 

3 
K

hu
 ñ

ô 
th

ị T
ây

 A
n 

T
ây

 
  

26
8,

00
 

  
26

8,
00

 

C
ác

 th
ửa

 ñ
ất

 
th

uộ
c 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 
48

, 4
9,

 5
3,

 5
4,

 5
7,

 
58

, 6
0,

 6
1,

 A
n 

T
ây

; 1
9,

 2
6,

 P
hú

 
A

n 

A
n 

T
ây

, P
hú

 
A

n 

ð
ấu

 th
ầu

 
th

ực
 h

iệ
n 

dự
 á

n 

Ph
ù 

hợ
p 

vớ
i 

Q
uy

 h
oạ

ch
 s

ử 
dụ

ng
 ñ

ất
 ñ

ến
 n

ăm
 2

03
0 

th
ị 

xã
 B

ến
 C

át
 v

à 
Ph

ươ
ng

 á
n 

kh
ai

 th
ác

 q
uỹ

 ñ
ất

, t
ạo

 n
gu

ồn
 

th
u 

từ
 ñ

ất
 p

hụ
c 

vụ
 p

há
t t

ri
ển

 
ki

nh
 tế

 - 
xã

 h
ội

 c
ủa

 tỉ
nh

 

B
 

C
Ô

N
G

 
T

R
ÌN

H
 

C
M

ð
 

C
Ó

 
SỬ

 D
Ụ

N
G

 ð
Ấ

T
 L

Ú
A

 
1 

9,
50

 
0,

00
 

9,
50

 
  

  
  

  

1 
D

ự 
án

 
M

ỏ 
ñá

 
xâ

y 
dự

ng
 

T
hư

ờn
g 

T
ân

 II
 

C
ôn

g 
ty

 
T

N
H

H
 

sả
n 

xu
ất

 
th

ươ
ng

 
m

ại
 d

ịc
h 

vụ
 L

on
g 

S
ơn

 

9,
50

 
  

9,
50

 
C

ác
 th

ửa
 ñ

ất
 

th
uộ

c 
tờ

 b
ản

 ñ
ồ 

số
 

18
, 2

6 
T

hư
ờn

g 
T

ân
 

D
oa

nh
 

ng
hi

ệp
 

G
iấ

y 
ph

ép
 

số
 

10
1/

G
P

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
14

/1
1/

20
03

; 
G

iấ
y 

ph
ép

 
kh

ai
 

th
ác

 
kh

oá
ng

 
sả

n 
(g

ia
 

hạ
n)

 
số

 
10

/G
P

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

20
/6

/2
02

2 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 

T
Ổ

N
G

  
28

 
82

2,
39

 
0,

04
 

82
2,

35
 

  
  

  
  

                            14 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 41

 

 

P
hụ

 lụ
c 

II
 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Ô
N

G
 T

R
ÌN

H
, D

Ự
 Á

N
 ð

IỀ
U

 C
H

ỈN
H

 V
Ề

 T
Ê

N
 G

Ọ
I,

 V
Ị 

T
R

Í,
 D

IỆ
N

 T
ÍC

H
 T

R
O

N
G

 N
Ă

M
 2

02
3 

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

26
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

26
 th

án
g 

7 
nă

m
 2

02
3 

củ
a 

H
ội

 ñ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
) 

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 

T
rư

ớc
 ñ

iề
u 

ch
ỉn

h
 

Sa
u 

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 

C
hê

nh
 

lệ
ch

 (
ha

) 
D

iệ
n 

tí
ch

 
(h

a)
 

V
ị t

rí
: 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

C
ấp

 x
ã 

N
ăm

 
ñă

ng
 k

ý 
kế

 h
oạ

ch
 

H
ạn

g 
m

ục
 

D
iệ

n 
tí

ch
 

(h
a)

 

V
ị t

rí
: 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

C
ấp

 x
ã 

N
gu

ồn
 

vố
n 

I 
T

hà
nh

 
ph

ố 
T

hu
ận

 A
n

 
0,

40
 

  
  

  
  

0,
40

 
  

  
  

0,
00

 

1 
T

rư
ờn

g 
M

ẫu
 

gi
áo

 
H

oa
 C

úc
 2

 
0,

40
 

T
hử

a 
ñấ

t 
số

 
53

0,
70

5,
 

51
6,

52
9 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 5
 

 B
ìn

h 
N

hâ
m

 
N

ăm
 

20
22

 
T

rư
ờn

g 
M

ẫu
 

gi
áo

 
H

oa
 C

úc
 2

 
0,

40
 

T
hử

a 
ñấ

t s
ố 

53
0,

70
5,

 
51

6,
52

9,
 2

27
6 

tờ
 b

ản
 

ñồ
 s

ố 
5 

 B
ìn

h 
N

hâ
m

 
N

gâ
n 

sá
ch

 
0,

00
 

II
 

T
h

àn
h

 
p

h
ố 

T
ân

 
U

yê
n

 
17

,3
7 

  
  

  
  

17
,4

8 
  

  
  

0,
11

 

1 

N
ân

g 
cấ

p,
 m

ở 
rộ

ng
 

tu
yế

n 
ñư

ờn
g 

T
ô 

V
ĩn

h 
D

iệ
n 

(ñ
oạ

n 
từ

 
C

ầu
 X

éo
 ñ

ến
 g

iá
p 

ñư
ờn

g 
ð

T
 7

47
B

) 

1,
73

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 

T
ân

 
P

hư
ớc

 
K

há
nh

 

N
ăm

 
20

21
 

N
ân

g 
cấ

p,
 

m
ở 

rộ
ng

 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
T

ô 
V

ĩn
h 

D
iệ

n 
(ñ

oạ
n 

từ
 

C
ầu

 
X

éo
 ñ

ến
 g

iá
p 

ñư
ờn

g 
ð

T
 7

47
B

) 

1,
03

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
T

ân
 P

hư
ớc

 
K

há
nh

 
N

gâ
n 

sá
ch

 
-0

,7
0 

2 
T

rư
ờn

g 
T

ru
ng

 h
ọc

 
cơ

 s
ở 

H
ội

 N
gh

ĩa
 

2,
64

 
T

hử
a 

57
, 

tờ
 7

 
H

ội
 

N
gh

ĩa
 

N
ăm

 
20

22
 

T
rư

ờn
g 

T
ru

ng
 h

ọc
 c

ơ 
sở

 H
ội

 N
gh

ĩa
 

3,
27

 

M
ột

 p
hầ

n 
th

ửa
 ñ

ất
 s

ố 
57

, t
ờ 

bả
n 

ñồ
 s

ố 
7;

 
th

ửa
 ñ

ất
 s

ố 
11

14
, t

ờ 
bả

n 
ñồ

 s
ố 

7 

H
ội

 N
gh

ĩa
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

0,
63

 

3 

C
ải

 
th

iệ
n 

m
ôi

 
tr

ườ
ng

 
nư

ớc
 

tỉ
nh

 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 (

N
hà

 
m

áy
 

xử
 

lý
 

nư
ớc

 
th

ải
 T

ân
 U

yê
n 

ch
o 

th
ị 

xã
 T

ân
 U

yê
n 

và
 

cả
i 

tạ
o 

kê
nh

 
m

ở 
th

oá
t 

nư
ớc

 
ch

o 
tu

yế
n 

hạ
 

lư
u 

su
ối

 
C

ầu
 T

re
 b

ên
 c

ạn
h 

N
hà

 
m

áy
 

xử
 

lý
 

nư
ớc

 th
ải

) 

12
,6

0 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 

U
yê

n 
H

ưn
g,

 
T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
, 

K
há

nh
 

B
ìn

h,
 

T
hạ

nh
 

P
hư

ớc
, 

T
ân

 H
iệ

p,
 

T
ân

 V
ĩn

h 
H

iệ
p 

N
ăm

 
20

23
 

C
ải

 t
hi

ện
 m

ôi
 t

rư
ờn

g 
nư

ớc
 

tỉ
nh

 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 

(k
hu

 
vự

c 
th

àn
h 

ph
ố 

T
ân

 U
yê

n)
 

12
,6

0 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 

U
yê

n 
H

ưn
g,

 T
ân

 
P

hư
ớc

 
K

há
nh

, 
K

há
nh

 
B

ìn
h,

 
T

hạ
nh

 
P

hư
ớc

, T
ân

 
H

iệ
p,

 T
ân

 
V

ĩn
h 

H
iệ

p 

N
gâ

n 
sá

ch
 

0,
00

 

                            15 / 17



 

42 CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023

 
 ST

T
 

H
ạn

g 
m

ục
 

T
rư

ớc
 ñ

iề
u 

ch
ỉn

h
 

Sa
u 

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 

C
hê

nh
 

lệ
ch

 (
ha

) 
D

iệ
n 

tí
ch

 
(h

a)
 

V
ị t

rí
: 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

C
ấp

 x
ã 

N
ăm

 
ñă

ng
 k

ý 
kế

 h
oạ

ch
 

H
ạn

g 
m

ục
 

D
iệ

n 
tí

ch
 

(h
a)

 

V
ị t

rí
: 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

C
ấp

 x
ã 

N
gu

ồn
 

vố
n 

4 

ð
ườ

ng
 

dâ
y 

ñấ
u 

nố
i 

22
0k

V
 

T
rạ

m
 

bi
ến

 
áp

 
50

0k
V

 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 1

 -
 r

ẽ 
U

yê
n 

H
ưn

g 
- 

S
ôn

g 
M

ây
 

0,
40

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

U
yê

n 
H

ưn
g 

N
ăm

 
20

22
 

ð
ườ

ng
 d

ây
 ñ

ấu
 n

ối
 

22
0k

V
 

T
rạ

m
 

bi
ến

 
áp

 
50

0k
V

 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 1

 -
 r

ẽ 
U

yê
n 

H
ưn

g 
- 

S
ôn

g 
M

ây
 

0,
58

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
U

yê
n 

H
ưn

g 
D

oa
nh

 
ng

hi
ệp

 
0,

18
 

II
I 

T
hị

 x
ã 

B
ến

 C
át

 
59

,2
2 

  
  

  
  

10
4,

40
 

  
  

  
45

,1
8 

1 

N
ân

g 
cấ

p,
 

m
ở 

rộ
ng

 
ñư

ờn
g 

từ
 

K
ho

 b
ạc

 B
ến

 C
át

 
ñế

n 
C

ầu
 

Q
ua

n 
(N

ân
g 

cấ
p 

m
ở 

rộ
ng

 C
ầu

 Q
ua

n)
 

0,
76

 

C
ác

 th
ửa

 
ñấ

t t
hu

ộc
 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 2
1,

 
22

, 2
3,

 
30

, 4
8 

M
ỹ 

P
hư

ớc
 

N
ăm

 
20

15
 

N
ân

g 
cấ

p,
 m

ở 
rộ

ng
 

ñư
ờn

g 
từ

 
K

ho
 

bạ
c 

B
ến

 
C

át
 

ñế
n 

C
ầu

 
Q

ua
n 

(N
ân

g 
cấ

p 
m

ở 
rộ

ng
 C

ầu
 Q

ua
n)

 

0,
84

 
C

ác
 th

ửa
 ñ

ất
 th

uộ
c 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 2
1,

 2
2,

 
23

, 3
0,

 4
8 

M
ỹ 

P
hư

ớc
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

0,
08

 

2 
ð

ườ
ng

 
V

àn
h 

ña
i 

4 
58

,4
6 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

A
n 

ð
iề

n,
 

A
n 

T
ây

 
N

ăm
 

20
22

 

D
ự 

án
 

ñầ
u 

tư
 

xâ
y 

dự
ng

 
ñư

ờn
g 

V
àn

h 
ð

ai
 4

 t
hà

nh
 p

hố
 H

ồ 
C

hí
 

M
in

h 
ño

ạn
 

từ
 

C
ầu

 
T

hủ
 

B
iê

n 
- 

sô
ng

 S
ài

 G
òn

 (
gi

ai
 

ño
ạn

 1
) 

10
3,

56
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

H
òa

 L
ợi

, 
T

hớ
i H

òa
, 

A
n 

ð
iề

n,
 

A
n 

T
ây

 

N
gâ

n 
sá

ch
 

45
,1

0 

IV
 

H
uy

ện
 P

hú
 G

iá
o 

0,
65

 
  

  
  

  
0,

23
 

  
  

  
-0

,4
2 

1 

ð
ườ

ng
 T

rạ
i 

N
gỗ

ng
 

(ð
oạ

n 
01

: 
ð

iể
m

 
ñầ

u:
 ñ

ườ
ng

 T
rắ

ng
, 

ñi
ểm

 
cu

ối
 

gi
áp

 
ñư

ờn
g 

B
ờ 

K
ên

h.
 

ð
oạ

n 
02

: 
ð

iể
m

 
ñầ

u:
 ñ

ườ
ng

 T
rắ

ng
, 

ñi
ểm

 
cu

ối
 

gi
áp

 
ñư

ờn
g 

K
ên

h 
N

2)
 

0,
65

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 

P
hư

ớc
 

S
an

g 
N

ăm
 

20
23

 

ð
ườ

ng
 

T
rạ

i 
N

gỗ
ng

 
(ð

oạ
n 

01
: 

ð
iể

m
 ñ

ầu
: 

ñư
ờn

g 
T

rắ
ng

, 
ñi

ểm
 

cu
ối

 g
iá

p 
ñư

ờn
g 

B
ờ 

K
ên

h)
 

0,
23

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

tu
yế

n 
P

hư
ớc

 
S

an
g 

N
gâ

n 
sá

ch
 

-0
,4

2 

                            16 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 33+34/Ngày 26-9-2023 43

 
 ST

T
 

H
ạn

g 
m

ục
 

T
rư

ớc
 ñ

iề
u 

ch
ỉn

h
 

Sa
u 

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 

C
hê

nh
 

lệ
ch

 (
ha

) 
D

iệ
n 

tí
ch

 
(h

a)
 

V
ị t

rí
: 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

C
ấp

 x
ã 

N
ăm

 
ñă

ng
 k

ý 
kế

 h
oạ

ch
 

H
ạn

g 
m

ục
 

D
iệ

n 
tí

ch
 

(h
a)

 

V
ị t

rí
: 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

C
ấp

 x
ã 

N
gu

ồn
 

vố
n 

V
 

H
uy

ện
 

B
ắc

 
T

ân
 

U
yê

n 
79

,2
7 

  
  

  
  

2,
00

 
  

  
  

-7
7,

27
 

1 
C

hu
yể

n 
ñổ

i 
cô

ng
 

nă
ng

 h
ồ 

ð
á 

B
àn

 
79

,2
7 

T
ờ 

bả
n 

ñồ
 s

ố 
23

, 
28

, 2
9,

 
36

 th
ị 

tr
ấn

 T
ân

 
T

hà
nh

; 
tờ

 b
ản

 ñ
ồ 

số
 2

9,
 

36
, 0

1 
xã

 
ð

ất
 C

uố
c 

và
 tạ

i c
ác

 
tr

ạm
 h

iệ
n 

hữ
u 

+
 

dọ
c 

th
eo

 
cá

c 
tu

yế
n 

kê
nh

 tư
ới

 
ở 

ñị
a 

bà
n 

cá
c 

xã
 

T
hư

ờn
g 

T
ân

, T
ân

 
M

ỹ,
 L

ạc
 

A
n 

T
ân

 
T

hà
nh

, 
ð

ất
 

C
uố

c,
 

L
ạc

 A
n,

 
T

hư
ờn

g 
T

ân
, T

ân
 

M
ỹ 

N
ăm

 
20

22
 

C
hu

yể
n 

ñổ
i 

cô
ng

 
nă

ng
 h

ồ 
ð

á 
B

àn
 

2,
00

 
C

ác
 th

ửa
 ñ

ất
 th

uộ
c 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 2
8 

T
ân

 T
hà

nh
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

-7
7,

27
 

  
T

Ổ
N

G
 

15
6,

91
 

  
  

  
  

12
4,

51
 

  
  

  
-3

2,
40

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            17 / 17

http://www.tcpdf.org

